CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO[image: brasao pb]

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

REQUERIMENTO N. 23/2021

Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]

Considerando a importância da campanha nacional de vacinação antirábica, realizada anualmente em todos os municípios;

Considerando que nos anos de 2019 e 2020 não foi realizada essa campanha em Bebedouro;

Considerando os pertinentes questionamentos dos munícipes, que precisam e querem saber a data da campanha de vacinação;

Considerando que os munícipes não conseguem uma resposta do departamento responsável;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nas formas regimentais, que solicite ao Prefeito Municipal, Exmº Sr. Lucas Gibin Seren, que nos preste a seguinte informação:

1. Qual a data prevista para a realização da campanha de vacinação antirrábica 2021 em Bebedouro.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de fevereiro de 2021.

Mariangela Ferraz Mussolini
VEREADORA MDB
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

image1.jpeg

image10.jpeg